
年 月 年 月

31 ― 37 ― ― ― ― 30 ― 40

37 ― 31 38 ― 46 ― ― ― ―

― 46 ― 38 38 ― 30 ― ― ―

― ― 30 ― 38 20 ― 0 ― ―

― ― ― 0 ― 20 0 ― 20 ―

― ― ― ― 20 ― 0 23 ― 26

40 ― 30 ― ― ― ― 26 ― 23

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 東部 地区

附属光光ホワイトシーガルｽﾞ 田布施 ミニバス岩国 AS．ＵＮＩＴＥＤ光 Fearless Jr 光わかば

性別 女子 グループ Ⅰ部

開催時期 2025 5 ～ 2025 7

参加チーム名

対戦結果

光ホワイトシーガルｽﾞ 田布施 ミニバス岩国 AS．ＵＮＩＴＥＤ光 Fearless Jr 光わかば 附属光

田布施
◯ ●

光ホワイトシーガルｽﾞ
●

ミニバス岩国
◯ ◯

Fearless Jr
●(22-33) ●(24-31)

AS．ＵＮＩＴＥＤ光
● ◯(33-22)

リーグ戦順位

チーム 総得失点差 順位棄

●

附属光
◯ ◯

光わかば
◯(31-24)

勝点負

●

附属光 13

-40

光わかば 17

Fearless Jr

勝

0

12

ミニバス岩国 16

-16

田布施 -2

光ホワイトシーガルｽﾞ

AS．ＵＮＩＴＥＤ光

1

2

1

0

1

2

2

1

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

4

3

2

3

4



年 月 年 月

38 ― 24 62 ― 22 ― ― ―

24 ― 38 ― 53 ― 36 ― ―

22 ― 62 ― 42 ― 32 ― ―

― 36 ― 53 32 ― 42 ― ―

― ― ― ― 32 ― 33

― ― ― ― 33 ― 32

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 東部 地区

性別

参加チーム名

女子 グループ Ⅱ部

開催時期 2025 5 ～ 2025 7

● ●

川下

川下

対戦結果

川下 灘 炎クラブ 光大和 平田エンジェルス HONKY TONK

灘

◯ ◯

◯

◯
炎クラブ

光大和

HONKY TONK平田エンジェルス光大和炎クラブ灘

平田エンジェルス

HONKY TONK

●

●

◯

●

チーム

川下

灘

炎クラブ

リーグ戦順位

順位

2 0 0 4 54

0 3 3

棄

1 0

光大和

平田エンジェルス

HONKY TONK

1 1

0 1

0 2 1

勝点 総得失点差勝 負

0 2 0 2 -27

0 1 -1

0 3 -301 1



年 月 年 月

54 ― 14 49 ― 10 ―

14 ― 54 ― 4 ― 67

10 ― 49 ― 40 ― 34

― 67 ― 4 34 ― 40

I.T.Oミニバス 1 1 0 3 57

柳井 1 1 0 3 -33

岩国サンフレ 0 2 0 2 -103

和 木 2 0 0 4 79

リーグ戦順位

チーム 勝 負 棄 勝点 総得失点差 順位

I.T.Oミニバス
◯ ●

柳井
● ◯

岩国サンフレ
● ●

和 木
◯ ◯

7

対戦結果

和 木 岩国サンフレ 柳井 I.T.Oミニバス

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 東部 地区

参加チーム名

和 木 岩国サンフレ 柳井 I.T.Oミニバス

性別 女子 グループ Ⅲ部

開催時期 2025 5 ～ 2025


